l'antic taller de Can Marfà, per adequar-lo com a espai de foment del sector hortícola,
finançat pel "Pla de recuperació, transformació i resiliència - finançat per la Unió
Europea - Next Generation EU", a favor de JOSEP MARIA FORTIÀ RIUS, amb NIF

, per un import de quaranta-sis mil cent cinquanta-cinc euros amb
seixanta cèntims (46.155,60€), IVA inclòs.

Aquest import es desglossa en trenta-vuit mil cent quaranta-cinc euros amb dotze
cèntims (38.145,12€) de base, més vuit mil deu euros amb quaranta-vuit cèntims
(8.010,48€) d'IVA calculat al 21%.

Pel que fa al servei de redacció de projecte d'obres i urbanització, correspon l'import
de 22.591,30€, IVA inclòs, i pel que fa al servei de direcció de les obres, correspon